выполнения государственного задания на оказание государственных услу! 
(выполнения работ).

II. Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии

2.1. Субсидия предоставляется Учреждению для достижения цели, указанной i 
пункте 1.1 настоящего Соглашения.

2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере 886 320 (Восемьсот 
восемьдесят шесть тысяч триста двадцать) рублей 73 копеек, в том числе:

2.2.1. в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Главном' 
распорядителю бюджетных средств как получателю средств областного бюджета п< 

кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее - коды БК), 
по аналитическому коду Субсидии 813 0704 40 2 Z1 60060 612 в следующем размере:

в 2025 году 886 320 (Восемьсот восемьдесят шесть тысяч триста двадцать) 
рублей 73 копеек, в том числе:
- по коду БК 813 0704 40 2 Z1 60060 612 - 886 320 (Восемьсот восемьдесят шесть 
тысяч триста двадцать) рублей 73 копеек;

в 2026 году 0 (ноль) рублей 00 копеек, в том числе:
- по коду БК 813 0704 40 2 Z1 60060 612 - 0,00 рублей;

в 2027 году 0 (ноль) рублей 00 копеек, в том числе:
- по коду БК 813 0704 40 2 Z1 60060 612 - 0,00 рублей.

III. Порядок перечисления Субсидии